3.69 Tramadol, cloridrato
50 mg

HIPOLABOR Cápsulas 6.000 0,14 840,00

3.70 Venlafaxina, sal
cloridrato, 75 mg

GEOLAB Cápsula 6.000 0,58 3.480,00

3.71 Zolpidem,
hemitartarato 10 mg

ZYDUS/NIKKH Comprimido 1.500 0,35 525,00

Total 286.599,45

Valor Total: R$ 268.599,45 ( duzentos e sessenta e oito mil, quinhentos e noventa e nove reais e
quarenta e cinco centavos).

3. ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)

3.1. São participantes todos os órgãos e entidades que compõe a Administração do Município de Olho
d’Água das Flores – AL.

4. VALIDADE DA ATA

4.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 (um) ano, contado a partirdo primeiro dia útil